HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Doplňková sada k Rotačnímu systému se
vzduchovou podložkou
Objednací kód: 5401.1000783
Cena bez DPH 8.275,00 Kč
Cena s DPH 10.012,75 Kč
Parametry
Množstevní jednotka ks
Doplňková sada k Rotačnímu systému se vzduchovou podložkou 5401.U8405680 k pozorování otáčivého pohybu bez tření a kmitání za
použití velkého otáčivého kotouče. Na spodní straně otáčivého kotouče je úhlová soustava souřadnic, kterou můžeme využít k tomu, aby
poskytla spouštěcí impuls snímači laserového odrazu 5401.U8533380, když chceme zaznamenávat rotaci pomocí interfaceové jednotky 3B
NETlogTM.
Typické doby kmitu: asi 20 s – asi 2 min
Moment setrvačnosti velkého kotouče: asi 2,2 g m2
Sada obsahuje:
1 velký kotouč s úhloměrnou stupnicí, 350 mm
1 lešeňový sloupek
1 přepravní pouzdro
1 sada spojkových pružin s magnetem (1 N, 2 N, 5 N)
Doporučené příslušenství:
5401.U8533380 Snímač laserového odrazu
5401.U8533341230 Digitální čítač (230 V, 50/60 Hz)
5401.U11300230 3B NETlogTM (230 V, 50/60 Hz)